Vnde maria mediterranea oriantur

Voniam I ponticis rebus sumus non erit omittendum unde  
q̄ mediterranea maria caput tollat. Existimat enim quidam sumue  
stos a gaditano freto nasci. Nec aliam esse originem q̄ inun-  
dationem æstuatis oceanī: Cuius spiritu per vagante apud alienos  
mediterranea litora, sicut i Italia p̄t fieri accessus uel recessus. Qui  
contrarium sentiūt omnē illū fluorem aiūt a pōticis fuscib⁹ inuidare  
idq̄ fulciūt argumēto nō inaniq; æbus e pōto p̄flos nūquā recipro-  
cetar

De insulā scythicis & oceano septē-  
trionali & spatiis iter cythas & idos  
formis hominū ceruistragelaphys.

M̄sula apollo nītag. lxxxi. milii paſtuū abest ab ophoro th̄ta/  
tio citra histrū sita. Ex quo. M. Luculus Apolinē nobis capi-  
tolinū extulit. Ante boristēnē Achillis insula est cū aede sacra  
qm̄ aedē nulla fredit alces: & quæ forte aduolūt. erit rapti fuga. p̄p̄rat  
Oceanum septentrionalē ex ea parte qua a pp̄missō amne scythiacē al-  
liū Hecateus amalchiū appellat. iquod ḡtis illius lingua significat cō-  
gelatū m̄re. Philemō a ciimbris ad p̄montorū rubeas moysi maru-  
ū dicit uocari: hoc est mare mortuū. Ultra rubeas quicquid est cornū  
nominat mare. Mare aut̄ caspiū ex altero pōti latere ultra massagetas  
appalleos scythas ē in asia tica plaga dulce h̄. uita sicut. A lexādro ma-  
gno p̄b uti est. Moxque Pōpeio magno q̄ bello mitridatico sicut eō-  
m̄bilius eius Varro tradit⁹ i haustib⁹ periclitari fidē uoluit Id eueni-  
r. p̄dūt emuniero fluminū qnōq̄ tāta copia ibi cōfluit ut naturā maris  
uerat. Nō omiseri q̄ p̄ idē tempus eidē magno licuit ex in dia diebus  
oībi a bacris usq; dalerio flumē q̄d̄ influit oībi atmē puenire. Dein-  
de mare caspiū. Inde p̄ caspiū ad cyri amnis penetrare fluētū i h̄iberiz  
& armenie fines iterfuit. Itaque a cyro disibus nō amplius qnque irine  
r̄ tereno subaeq;is nāmbus ad alueū fasidis pertendit per cuius excor-  
fas in pontum usque uacentes indiam liquido probatum est inuchi  
polle

possit. Autem est Xenorophon Lampacenus a littore Scythiae insulam  
 albaciam petentibus triduo nani gari eius magnitudinem immensam  
 & pene similem continent. Nec longe oceanas separari: quas qui habitant  
 uiuant ouis avium marinorum & aenis vulgo nascientibus. Perinde  
 alias prope constitutas & que insulas quarum hippopodas indigenas  
 humana usq; ad vestigium forma in equinos pedes desinunt. Et si insu-  
 las & phanellorum gentem quoque aures in effusâ adeo magnitudine di-  
 latent ut reliqua nesciunt illis contingant. Nec adminiculum aliud sit  
 q; ut membra membranis aurium uestiant. Anteq; digrediamur ab scy-  
 thia religio: est non præterire quae nā peculiares ibi sunt ferse scythicas.  
 Cerui plurimi in hac terra. Igitur ceruos persequemur. Mares generis  
 huic se cū statuti tempus uenerit incitauit sacerdotibus abie libidinis effe-  
 rati. Poeminae licet prius conseratur: non cōcipiant ante arcturi sydus.  
 Nec qualibet partus suos educant teneros studiose occullunt: sed ab scō-  
 ditos inter profunda fruticum uel herbarum pedum verbere castigat  
 ad latitudinem. Cū maturuerūt ad sagā robare exercitio docent cursus: &  
 affluunt salire per abrupta. Acceptis canū latratis secundū uētos  
 utas dirigunt uero cum ipsis recedat. Mirans sibilum fistularum: re-  
 cūs auribus acutissime audiunt: summissi nihil. Stupent umnia: propte-  
 rea facilius obuius se præbent sagittantibus. Si maria tranant: non al-  
 pectu petunt littora sed olsatu. Infirmos ponunt in ultimo: & lafoge  
 capita clunibus per uices sustinent. E cornibus quod dextrū fuerit ethi-  
 cacos est ad medellā. Si fugaf angues gestias: ut uelis uras. Quae ustri  
 na præterea nido utrum aperit: ac detegitisi cui inest morbus comi-  
 tialis. pro ixtate ramulos augēt. Id incremetum in sex annos perseuer-  
 rat. Deinceps numeroliora non possunt fieri cornua: posunt castrilla-  
 ra. Quae quidē castratis nunq; crescent nec tamē decidunt. Dentes in-  
 dicant senectutē cum aut pauci inueniuntur aut nulli. sēr pētes harrunt  
 & spiritu narium extrahunt de latebris cauteriarum. Diptatum ipsi  
 prodiderūt. dū eo pasti excutisti accepta tela. Herbam quoque quā:  
 cinarem nocat contra noxia edunt gramina. Aduersus uenena mirificum  
 est hinnuli corculum occisi in matris suæ utero. Patuit eos nun-  
 quā febrescere. Quam ob causā cōfecta ex medullis eoz ungēta sedat  
 calores homini laguentia Legimus plurimos manutinis diebus cerui-  
 nam carnem degustare solitos sine febribus longe ueris huius. q; dē demū  
 poteris si uno ualnere fuerit iterēpti. Ad dignoscendā uiuacitatē Alexi-  
 der magnus torq; plurimis ceruis inexcusit. Qui post annū cētelimum